2024年５月19日

各 位

会 社 名 東映アニメーション株式会社

代表者名 代表取締役社長 高木 勝裕

 （コード：4816、東証スタンダード）

問合せ先 取締役  伊東 浩治

 （TEL．03－5318－0639）

（訂正）「2025年３月期 決算補足資料」の一部訂正について

当社は、2025年５月16日15時30分に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。

なお、訂正箇所は赤い点線四角で囲み、表示しています。

記

１． 訂正の主旨

P20 プリファードネットワークス社への出資について

図表に記載した『アニメーション制作現場の様々な工程にAIを活用』にてお示しした工程例のうち、【「絵

コンテ」「彩色・色指定」「動画」】につきまして、当該記載は、今後期待される製作領域としての例示で

あり、現時点においては、資料に記載したプリキュアシリーズ作品を始めとする当社全作品の製作工程

において、当該領域でのAI活用実績はございません。誤解を招く表現であったことから修正を行うもの

です。

２．訂正内容

「訂正前」

「訂正後」

訂正後の「2025年３月期 決算補足資料」については、当社ホームページに掲載いたします。

以    上